

# Årsredovisning

för

## Prolyde AB

556912-7805

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Wretman, Styrelseledamot  
2023-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Prolyde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Datakonsultverksamhet med inriktning på systemutveckling, programmering, digital design samt ljudinspelning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	886	461	202	926	1 087
Resultat efter finansiella poster	74	48	-111	126	-91
Soliditet (%)	72	78	92	73	81
Balansomslutning	506	422	306	618	426

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att tillfällig anställning upphört och anställning i bolaget har återupptagits under 2022 igen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	231 729	47 886	<b>329 615</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		<b>-30 000</b>
Balanseras i ny räkning		47 886	-47 886	<b>0</b>
Årets resultat			65 519	<b>65 519</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>249 615</b>	<b>65 519</b>	<b>365 134</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 615
årets vinst	65 519
	<b>315 134</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	40 000
i ny räkning överföres	275 134
	<b>315 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		886 127	461 440
Övriga rörelseintäkter		0	10 607
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>886 127</b>	<b>472 047</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-177 963	-115 917
Personalkostnader	2	-614 129	-288 491
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 440	-19 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-811 532</b>	<b>-423 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 595</b>	<b>48 199</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-918	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-620</b>	<b>-313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 975</b>	<b>47 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 975</b>	<b>47 886</b>
Skatt på årets resultat		-8 456	0
<b>Årets resultat</b>		<b>65 519</b>	<b>47 886</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

19 440

38 880

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**19 440**

**38 880**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 440**

**38 880**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

304 188

145 910

Övriga fordringar

11 488

20 914

**Summa kortfristiga fordringar**

**315 676**

**166 824**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

170 433

215 928

**486 109**

**382 752**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**505 549**

**421 632**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

249 615

231 729

Årets resultat

65 519

47 886

**Summa fritt eget kapital**

**315 134**

**279 615**

**Summa eget kapital**

**365 134**

**329 615**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

3 819

Leverantörsskulder

12 292

5 136

Övriga skulder

118 123

73 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**140 415**

**92 017**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**505 549**

**421 632**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

#### Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 200	97 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 200</b>	<b>97 200</b>
Ingående avskrivningar	-58 320	-38 880
Årets avskrivningar	-19 440	-19 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 760</b>	<b>-58 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 440</b>	<b>38 880</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-26

*Christoffer Wretman*  
Christoffer Wretman  
Verkställande direktör